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SZ 2367.060
Brides de mise a la masse CEM
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SZ 2367.060 - Brides de mise a la masse CEM

Elles peuvent étre utilisées comme support pour le blindage du cable directement sur le
récepteur ou sur le matériel électrique sur la plaque de montage.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Taille

Remarque concernant la référence
Unité d'emballage

Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numeéro du tarif douanier

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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SZ 2367.060

Les brides peuvent étre utilisées directement sur le composant ou
l'appareillage électrique installé sur la plaque de montage pour
assurer la compatibilité électromagnétique.

Tole d'acier
Zinguée

6 mm

1 patte de fixation
50 p.

0,1 kg

0

73269098
4028177022201
EC000127

23159090

GOST



